PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

IMPUGNAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 153/2017

Processo Administrativo n.º 1783/2018.

Requerente: ENERGYWORK COMÉRCIO E SERVIÇOS ELETRO

ELETRONICOS LTDA

Decisão: DEFERIDO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 153/2017

Processo Administrativo n.º 23827/2017

O Pregoeiro, Marcelo Rosa Fernandes, no uso de suas atribuições, informa

que o pregão supracitado está SUSPENSO SINE DIE por solicitação da

Secretaria requisitante. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.bre-mail

maricacpl@gmail.com.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA 26/2017 - Errata

Processo: 2537/2017

O Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a

seguinte Errata ao AVISO, publicado no Jornal Oficial de Maricá pág.56 e no

Jornal O DIA pág. 12 do dia 22/01/2017: Onde se lê: 27/02/2017, Leia-se:

27/02/2018.